



گزارش شهروندی رسیده به فیدوس:

ابعاد تازه از پرونده قضایی مهرداد کریمی

مشاور جهادی قالیباف در خوزستان (بهبهان)

از جعل تا قاچاق اشیای عتیقه

پرونده قضایی «مهرداد کریمی»، یکی از چهره‌های بحث‌برانگیز سال‌های اخیر در بهبهان، پس از انتشار اسناد رسمی دادگاه و مجموعه‌ای از تصاویر و مدارک قضایی، وارد مرحله‌ای تازه از توجه رسانه‌ای و تحلیل‌های اجتماعی شده است. بر اساس مدارک موجود در فایل قضایی منتشر شده، مهرداد کریمی که متولد ۱۳۷۲ اعلام شده است، در سال‌های گذشته در فعالیت‌های متعدد سیاسی، فرهنگی و اجتماعی حضور داشته است. سوابقی همچون مسئول پشتیبانی سازمان بسیج دانش‌آموزی، جانشین بسیج عشایری، مشاور سفیر فرهنگی ایران در ۱۲ کشور اسلامی، مدیرعامل دو درمانگاه، مدیرعامل شرکت ریکاپاک ارجان، مشاور جهادی محمدباقر قالیباف در بهبهان از شهرستان‌های تابعه خوزستان و مشاور سیاسی-اجتماعی فرمانده انتظامی بهبهان در این لیست دیده می‌شود.

اما در کنار این رزومه طولانی، اسناد منتشرشده از دادگاه نشان می‌دهد که بخش قابل توجهی از فعالیت‌های کریمی در سال‌های اخیر زیر سایه اتهامات سنگین قضایی قرار گرفته است. دادستان بهبهان خبر داده بود که با رأی قطعی دادگاه تجدیدنظر خوزستان، اعضای یک باند کلاهبرداری سازمان‌یافته - که کریمی نیز از متهمان شاخص آن معرفی شده - محکوم شده‌اند. اتهامات مطرح‌شده شامل:

- کلاهبرداری‌های گسترده،
- غصب عناوین دولتی،
- حمل سلاح جنگی غیرمجاز،
- فروش عتیقه‌جات تقلبی،
- استفاده از اسناد مجعول
- و دریافت اموال کلان از شهروندان نظیر ۲۳۱۳ سکه بهار آزادی، سه کیلو طلا و چهار میلیارد تومان وجه نقد است.

متن کامل دادنامه شعبه ۱۰۴ کیفری دو بهبهان به صورت دقیق و رسمی بندهای متعدد اتهامات را تشریح می کند. عناوین اتهامی شامل «تحصیل مال نامشروع»، «کلاهبرداری مشارکتی در حد ۴۰۰ سکه»، «معاونت در جعل»، «تهدید و اجبار افراد»، و «معامله بر اموال غیر» نشان می دهد که گستره ی تخلفات مستند، بسیار فراتر از گزارش های پراکنده مردمی است .

در گزارشات منابع مطلع آمده است که کریمی با استفاده از مدارک تحصیلی خریداری شده از یک مرکز علمی-کاربردی در گچساران، برای خود پوشش ظاهری ایجاد کرده بود. همچنین به دلیل ایجاد یک درمانگاه تحت عنوان «نوید سلامت»، در مقطعی خود را در جایگاه «دندانپزشک» معرفی کرده و نهایتاً در مهر ۱۳۹۸ هنگام معاینه یک بیمار بدون مجوز بازداشت و درمانگاه پلمب می شود .

بر اساس مستندات، کریمی در حوزه فروش عتیقه، زمین، تعرض، تهدید و درگیری های مسلحانه نیز مورد شکایت قرار گرفته است. درگیری های او و افراد رقیب حتی به تیراندازی در سطح شهر منجر شده و بنا بر اسناد موجود، وزارت اطلاعات در بهمن ۱۴۰۱ او و همراهش «بهنام قنبری» را بازداشت می کند. طبق اسناد تصویری، کریمی یک ماه بعد با وثیقه ۱۳۰ میلیارد تومانی آزاد شده اما قنبری به دلیل ناتوانی در پرداخت وثیقه همچنان در زندان مانده است.

کریمی و چند تن دیگر از اعضای حلقه اصلی وابسته به او با حفاری های غیر مجاز و کشف عتیقه در مناطق تحت حفاظتی اشیای بیرون کشیده را به قیمت میلیاردها تومان به فروش رسانده و با ثروت حاصل از این امر با اهداف سیاسی و به سبک حاجی ها شروع به نمایش بذرو بخشش و کمک های مالی می کند. این الگو حتی شامل جعل اشیای به ظاهر عتیقه مانند سکه های طلای جعلی نیز شده است. در اسناد به دست آمده این فرد و همکاران او متهم به کلاهبرداری از طریق فروش ۴۰۰ و ۸۶۲ سکه طلا شده اند.

در اسناد قضایی به دست آمده بر ماهیت سازمان یافته پرونده تأکید شده است و در مجموع، مطابق آنچه در این اسناد رسمی و تصاویر پیوست آمده، پرونده مهرداد کریمی نمونه ای از ترکیب پیچیده نفوذ اجتماعی، سوءاستفاده از عناوین، کسب اموال نامشروع و اقدامات مجرمانه سازمان یافته است که اکنون با صدور احکام قطعی در مسیر جمع بندی قضایی قرار دارد.

بخشی از اسناد قضایی در ادامه قابل مشاهده است



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىَٰ أَنْ تَكْفُرُوا»

شماره داندنامه : 140337390006292638
تاریخ تنظیم : 1403/07/04

شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان بهبهان
داندنامه

دادگستری کل استان خوزستان

اتهام ها:

1. کلاهبرداری
2. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
3. شروع به ارتشاء
4. کلاهبرداری
5. کلاهبرداری (مشارکت در کلاهبرداری به میزان 862 سکه)
6. ایراد جرح عمدی با چاقو
7. ضرب و جرح عمدی
8. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
9. کلاهبرداری
10. تهدید به ضرر نفسی/شرعی/مالی
11. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
12. حفاری و کاوش غیر مجاز برای بدست آوردن اشیاء عتیقه
13. کلاهبرداری
14. تهدید به قتل
15. غصب عنوان
16. انتشار مطالبی مشتمل بر تهدید به هتک شرف یا حیثیت و یا افشای اسرار شخصی
17. انتشار تبهت، افترا، فحش و الفاظ رکیک یا نمبتهای توهین آمیز و...
18. قدرت نمایی با اسلحه
19. اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی با سوء استفاده از روابط خصوصی یا مامورین دولتی
20. سرقت مسلحانه
21. کلاهبرداری(مشارکت در کلاهبرداری 400 سکه طلا و 862 سکه طلا)

در خصوص اتهام : 1- مهرداد کریمی فرزند هومان متولد 02/03/1372 با وکالت یزدانه طاهری نسب دادر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری مشدد(قسمت اخیر ماده 1 قانون تشدید با اتخاذ عنوان و سمت خلاف واقع از طرف سازمان های دولتی (میراث فرهنگی و نهادهای انقلابی بیت رهبری) به میزان ۴۰۰ عدد سکه ی طلای تمام بهار آزادی از حسین و علی داردان با مشارکت ابراهیم رحمانی باغملک (شکوفه فر) فرزند فرج الله و سیروس طنبی پور فرزند محمد رحیم و ابوذر شهروین فرزند علی تجات و ابراهیم کریمی فرزند هومان موضوع شکایت حسین و علی داردان با وکالت احسان باولی ب) مشارکت در کلاهبرداری مشدد به میزان ۷۰۵ سکه طلا اماسی با مشارکت بهنام قمبری پرزورد فرزند خیرالله موضوع شکایت حسین خلفان ج) مشارکت در کلاهبرداری مشدد به میزان 1622(150+1472) سکه طلا و 3 کیلو و 201 گرم و ۶۴۰ سوت طلای آب شده (شمش) از خسرو بردون با مشارکت بهنام قمبری د) مشارکت در کلاهبرداری مشدد از خسرو بردون به میزان ۳ میلیارد و دویست و ده میلیون تومان (یک فقره یک میلیارد و شصت و یک فقره یک میلیارد و شصت و ده میلیون تومان) با مشارکت بهنام قمبری و جمال محمد پور فرزند فریدون در بردن وجه مذکور (سه میلیارد و دویست و ده میلیون تومان) موضوع شکایت خسرو بردون با توجه به شکایت شکست منکور و مستندات موجود در پرونده داردان : فاکتور خریداری تعداد سکه ها امکان پایی خطوط متهمین در محلهای رد و بدل شدن سکه و بیرون آوردن عتیقهجات بدلی (صفحه ۱۵۰ تا ۱۵۴) باز بینی فیلم دوربین مداربسته محل رد و بدل شدن سکه ها که در آن حضور متهمین محرز است (صفحه ۱۹۸ تا ۲۰۴) ، اظهارات ابوذر شهروین نسبت به مهرداد کریمی که در صفحات ۲۶۶ و ۲۶۷ جلد اول گفته شده مهرداد کریمی در جلسات در مورد گنج صحبت میکرد و مهرداد کریمی بعد از گرفتن کیف حاوی سکه ها با داردان خارج می شد و بعد با برادرش برمی گشت و سکه ها را تقسیم می کرد صفحه ۲۶۴ ، اظهارات سیروس طنبی پور در مورد مهرداد کریمی صفحه ۱۴۳ مهرداد کریمی در جلسات خودش را خریدار جلوه داد و سکه ها را داخل کیف گذاشتند و تحویل ابراهیم شکوفه فر دادند و اظهارات وی در صفحه ۱۴۰۸ ، اظهارات ابراهیم شکوفه فر در مورد مهرداد کریمی: بنده ۱۷ سکه از مهرداد کریمی گرفته صفحه ۱۷۱۳ جلد ۴ قسمتی دیگر از اظهارات وی نسبت به مهر داد کریمی صفحه 3۷۴ مطمئن هستم که طی دو مرحله آقای داردان سکه تحویل مهرداد کریمی داد و در آخر هم در خانه پدری ام مهرداد آمد و تقسیم کرد صفحه ۳۷۵ اظهارات ابراهیم کریمی در مورد مهرداد صفحه ۱۵۶۴ جلد ۴ - اقرار متهم مهرداد کریمی که هم در پایش اطلاعات هم در شعبه بازپرسی (صفحه ۹۳۹ جلد 3) اقرار نموده است و جزئیات را تشریح نموده است و بر حسب اقرار وی محل دفن عتیقهجات بدلی و محل امحای آنها پس از بردن اموال شکات

تصویر برابر با اصل است.

تشتی: استان خوزستان - شهرستان بهبهان - پلوار بوعلی - شهرک صنعتی - جنب سازمان تامین اجتماعی

«فَلَا تَقْتُلُوا النَّفْسَ الَّتِي نَحْنُ بِهَا نَحْيُوا»



شماره دادنامه : 140337390006292638
تاریخ تنظیم : 1403/07/04

شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان بهبهان
دادنامه

دادگستری کل استان خوزستان

بازسازی شده است . مستندات در پرونده خلفان : فلکتور خرید سکه ها جرینت حساب که موبد خرید سکه است اظهارات سکه فروشی ها که تعداد سکه مذکور را تأیید نموده اند اظهارات شهود که در زمان تحویل سکه ها حضور داشتند اظهارات بهنام قمبری نسبت به نقش مهرداد کریمی در عملیات فریبکارانه و تقسیم سکه ها بین خودشان و اقرار متهم مهرداد کریمی به شرکت در عملیات فریب و بردن شاکلی به محل دفن عقیقه جات بدنی برای فریب وی. (ص 294 جلد یک) که در قسمتی از اقرار خود اظهار داشته خلفان هم مثل سایرین فریب دادیم و اول گنجی بدلی را زیر خاک پنهان کردیم و بعد من و بهنام قمبری و علی سالارپور شاکلی را بردیم در محل و هرکس نقش خودش بازی میکرد. در قسمتی دیگر از اقرار خود اظهار داشته بهنام به او گفته 4 میلیارد و نیم به صورت سکه از خلفان گرفته است (ص 295) مستندات پرونده خسرو برون : فلکتور خرید طلای اب شده و سکه ها جرینت حساب شاکلی که حاکی از واریز وجه به حساب سکه فروشی و افرادی است که از ناحیه سکه فروشان معرفی می شده اند ، اظهارات سکه فروش ها ارجمندی و برکت رضایی که واریز وجه را تأیید و بر تحویل سکه ها و طلا به جمال محمدپور اشاره نموده اند اظهارات جمال محمد پور که گفته است سکه ها و طلاها را تحویل بهنام قمبری می داند و اقرار متهم مهرداد کریمی که در قسمتی از اقرار خود اظهار داشته بهنام قمبری و حمید اریا منش یک گنج نقبی و بدلیجات را اول پنهان کرده و منم در جریان بودم و برون را بردیم در محل و من نقش نقشه خوان بازی میکردم و... (ص 296 جلد یک - در قسمتی دیگر از اقرار خود عنوان داشته 150 سکه شخصا از برون گرفته است در قسمتی دیگر از اقرار خود عنوان داشته همه ی شکلت را برای فریب به یک محل (که همان محل منطقه پشت کوه روتلیخی است) می بردند و اقرار بهنام قمبری و گزارشات متعدد پلیس اطلاعات به شرح صفحات 1989 - 1990 جلد 5 و صفحه 1848 و صفحه 1849 جلد 5 و با توجه به گزارش اداره اطلاعات و گزارش تحقیق محلی و سایر امارات و قرائن موجود در پرونده و دفاعیات بلاوجه متهم در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و در خصوص اتهام 2- بهنام قمبری برزورد فرزند خیراله با وکالت عبدالرحیم آقاجری و رضا جلالی پور دادر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری مشدد از طریق انتساب خود به اداره اطلاعات به میزان 705 عدد سکه امنی با مشارکت مهرداد کریمی موضوع شکایت حسین خلفان ب) مشارکت در کلاهبرداری مشدد به میزان 1422 عدد سکه بهار آزادی و سه کیلو و دوپست و یک گرم و 440 سوت طلای اب شده (شمش) با مشارکت مهرداد کریمی موضوع شکایت خسرو برون ج) مشارکت در کلاهبرداری مشدد میزان سه میلیارد و دوپست ده میلیون تومان با مشارکت جمال محمد پور فرزند فریدون و مهرداد کریمی موضوع شکایت خسرو برون د) خرید و حمل و نگهداری یک قبضه سلاح جنگی کلت باقوجه به شکایت شکلت مذکور، فلکتور سکه و طلا های خریداری شده و پرینت حساب شکلت که حاکی از صحت واریز و خرید سکه است و اظهارات شهود در پرونده شکایت خلفان که به تحویل سکه ها شهلت دادند، اظهارات سکه فروش ها که فروش تعداد سکه و طلای مذکور را تأیید نموده اند، اظهارات جمال محمد پور در پرونده خسرو برون که پس از واریز وجه از حساب شاکلی به حساب سکه فروشی، سکه ها را تحویل می گرفته و تحویل بهنام قمبری می داند و اظهارات علی سالارپور که به همراه ماباختگان در محل کشف و بیرون آوردن عقیقه جات نقبی حضور یافته است صفحه 561 جلد 2 و اظهار داشته بهنام قمبری پس از گرفتن سکه ها به او گفت واسطه شو که خلفان شکایت نکند و اقرار متهمین مهرداد کریمی و بهنام قمبری به بردن اموال مذکور و تشریح جزئیات آن که سابقا به آن اشاره گردیده، گزارش و تحقیقات صورت گرفته توسط پلیس اطلاعات به شرح صفحات 1989 و 1990 جلد 5 و صفحه 1848 و 1869 و 2003 و اقرار متهم به خرید و نگهداری سلاح و اظهارات شکلت و اظهارات علی سالارپور و مبنی بر اینکه در محلهای مختلف متهم را به همراه سلاح رویت کرده است و اقرار متهم به بردن اموال شکلت به صورت سکه و اقرار متهم به ارسال پیامک ساختگی به گوشی موبایل خلفان ص 445 و 446 جلد 2 که در پیام ساختگی ارسالی که متهم اقرار به ارسال آن نموده نیز به نوعی انتساب به اداره اطلاعات و میراث فرهنگی محرز است و بازسازی صحنه وقوع جرم پس از اقرار متهم به شرح صفحه 2006 جلد 2 که متهم در صحنه بازسازی نیز مجدد اقرار به ارتکاب جرم و بردن اموال مینماید در تأیید اقرار های قبلی) و دفاعیات بلاوجه متهم در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و در خصوص اتهام 3- جمال محمد پور فرزند فریدون با وکالت غلامحسین کریمی کهکی دادر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری با مهرداد کریمی و بهنام قمبری به میزان 3 میلیارد و دوپست و ده میلیون تومان موضوع شکایت خسرو برون ب) معاونت در کلاهبرداری به میزان 1422 سکه طلا و 3 کیلو و 201 گرم و 640 سوت طلای اب شده (شمش) توسط بهنام قمبری و مهرداد کریمی از خسرو برون با توجه به شکایت شاکلی خسرو برون، و گزارش پلیس اطلاعات در صفحه 1848 جلد 5 و صفحه 2003 به این شرح که مبلغ یک میلیارد و ششصد و ده میلیون تومان از واریز های برون مستقیماً به حساب جمال محمد پور واریز شده که طبق گزارش صفحه 2003 جلد 5 پس از بررسی حساب مشخص شده که اقام به سرمایه گذاری در بانک اقتصاد نوین میرده یکم ایرانین نموده است همچنین مبلغ یک میلیارد و 610 میلیون تومان نیز از حساب خسرو برون به حساب شخصی به نام رضا شهروینی واریز شده که رضا شهروینی بیان داشته قصد معامله با بهنام قمبری داشته بنا به دلایلی انجام نشده و مجدد مبلغ را به حساب جمال محمد پور و ایلا قمبری همسر جمال محمدپور اعاده کرده است. بنابراین جمال محمدپور در این واریزی ها مستقیماً منتفع شده است. در باب اطلاع جمال محمد پور از علت این واریزی ها و همچنین وحدت قصد وی در معاونت در کلاهبرداری در صفحه 2003 جلد 5 متهم اقرار داشته که اطلاع از موضوع عقیقه و گنج داشته است و امارات حاصله از جمله مراجعه مکرر وی برای تحویل گرفتن سکه که در برخی مراحل به همراه بهنام قمبری و خسرو برون بوده و شناخت وی از وضعیت مالی و اجتماعی بهنام قمبری، اظهارات بلاوجه وی مبنی بر اینکه در ازای تحویل گرفتن هر سکه مبلغ ناچیزی دریافت میکرد همگی دال بر وحدت قصد وی است و با توجه به دفاعیات بلاوجه ایشان در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 4- ابراهیم رحمانی باغملک (شکوفه فر) فرزند فرح اله با وکالت بهزاد حسن سار دادر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری به میزان 400 عدد سکه از حسین و علی داردان به همراه مهرداد کریمی و ابوذر شهروین و میرویس طیبی پور و ابراهیم کریمی ب) مشارکت در کلاهبرداری و بردن اموال موضوع وکالت تانم تنظیمی در دفترخانه شماره 244 شیراز از عبدالصاحب دهملاهی با مشارکت برادرش رحمت اله رحمانی باغملک (از حیث جنبه عمومی جرم با توجه به استرداد اسناد و ابطال وکالتنامه) با توجه به شکایت شکلت و اظهارات سایر متهمین نسبت به وی اظهارات رحمت اله رحمانی مبنی بر این که کیف حاوی سکه های برده شده از اقایان داردان توسط ابراهیم رحمانی برای بردن به منزل پدرش تحویل وی شده است و اقرار متهم به دریافت 17 سکه از سکه های آقای داردان صفحه 1489 جلد 4 و اقرار متهم به حضور در جلسات تنظیم شده برای فریب شکلت و اقرار وی به حضور در محل بیرون آوردن اشیا عقیقه جعلی و تنظیم وکالتنامه اراضی برده شده از شاکلی دهملاهی به نام برادرش رحمت اله رحمانی باغملک که عملیات فریب شاکلی توسط وی صورت گرفته است صفحه 372 جلد یک و با توجه به دفاعیات بلاوجه ایشان در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 5- ابراهیم کریمی فرزند هومان دادر بر مشارکت در کلاهبرداری به میزان 400 عدد سکه از حسین و علی داردان به همراه مهرداد کریمی و ابوذر شهروین، ابراهیم رحمانی (شکوفه فر) و میرویس طیبی پور با توجه به شکایت شاکلی و اقرار متهم به شرح صفحه 1547 جلد 4 که به دریافت 23 سکه از سکه های آقای داردان اقرار نمود است و شخصی به نام حمید تبوک که پدر نامزد وی بوده پس از اینکه متهم از بازداشتگاه منطقه انتظامی متواری می شود وی را در منزل خود پنهان کرده است که پرونده مجزا در این خصوص تشکیل و رسیدگی گردیده در اظهاراتش بیان کرد سکه ها را از ابراهیم گرفته و برای او مابین خریداری کرده است صفحه 1734 و 1735 جلد 5 و با توجه به اظهارات سایر متهمین نسبت به وی و مکان پابی خطوط و اینکه متهم در جلسه ویدئو کنفرانس دادگاه دفاعیات

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بلوار بوعلی - شهرک صنعتی - جنب سازمان تامین اجتماعی



«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَخْلُوا»

شماره دانهامه : 140337390006292638
تاریخ تنظیم : 1403/07/04

شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان بهبهان دانهامه

دادگستری کل استان خوزستان

پلاوجه ارائه داده بزهکاری ایشان محرز و مسلم و نیز در خصوص اتهام 6- ابودر شهروین فرزند نجات علی با وکالت بهزاد حسن ساز دادر برای مشارکت در کلاهبرداری به میزان ۴۰۰ عدد سکه از آقایان داریان به همراه مهرداد کریمی و ابراهیم شکوفه فر و ابراهیم کریمی و سیروس طیبی پور با توجه به شکایت شاکی و اظهارات سایر متهمین نسبت به وی و اقرار متهم به دریافت ۲۵ سکه صفحه ۱۴۹۰ و ۱۷۱۲ جلد ۴ و صفحه ۲۲۴ جلد ۱ و سوابق متهم و مکان پایی خطوط و سایر امارات و قرائن و با توجه به دفاعیات پلاوجه متهم در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 7- سیروس طیبی پور فرزند محمد رحیم با وکالت غلامحسین کریمی کهکی دایر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری به میزان ۴۰۰ عدد سکه از آقایان داریان به همراه مهرداد کریمی و ابودر شهروین و ابراهیم کریمی و ابراهیم شکوفه فر ب) مشارکت در کلاهبرداری به میزان ۱۸۳ سکه از آقای عبدالصاحب دهملاهی به همراه حمید آریامتش و فرزاد نجات پور که نسبت به بیست عدد آن شاکی رضایت داده است ج) مباشرت در کلاهبرداری و بردن مال یک فقره مایه نامه به شماره 20020071 موضوع شکایت عبدالصاحب دهملاهی با وکالت زامین یونس زاده (از حیث جنبه عمومی جرم) با توجه به فسخ مایه نامه) با توجه به شکایت شاکی و اظهارات اقرار امیز وی به شرح صفحات 144 جلد یک و صفحه ۸۶۸ جلد دوم و صفحه ۱۴۰۴ جلد ۳ تا صفحه ۱۴۱۰ که در اظهارات خود در مورد پرونده داریان به تفصیل نقش خود و دیگران را توضیح داده و اعلام نموده که اطلاع داشته که می خواند اموال شاکی را با فریب وی به بهانه عتیقه جات بهرند لکن مدعی است چیزی نصیب وی نشده است در حالی که سایر متهمین نسبت به وی اظهار داشتند که او هم سهم خود را برده است و در مورد پرونده دهملاهی مدعی است که مایه نامه مربوط به ۱۸ هکتار زمین که بعداً او از روی اجبار و پس از طرح شکایت شاکی آن را فسخ نموده به خاطر کارهایی بوده که برای شاکی یا دخترش انجام داده است که دفاعیات پلاوجهی محسوب می گردد و در مورد ۱۸۳ سکه علاوه بر اینکه شاکی فاکتور خرید تعداد سکه های مذکور و پرینت حساب خود جهت خرید سکه ارائه داده است متهم دیگر به نام حمید آریامتش اظهار داشته که سیروس طیبی پور هم در قضیه گنج و سکه ها بوده است صفحه ۱۴۲۴ و ۲۴۲۵ جلد ۳ و صفحه 956 و 957 و 958 جلد ۳ و با توجه به دفاعیات پلاوجه وکیل متهم در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 8- حمید آریامتش فرزند رضا با وکالت محمد آدمی دایر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری به میزان 183 سکه عبدالصاحب دهملاهی با مشارکت سیروس طیبی پور و فرزاد نجات پور که نسبت به بیست عدد سکه شاکی رضایت داده ب) معاونت در کلاهبرداری مشدد از خسرو بردون با توجه به شکایت شاکی و اقرار متهم به دریافت پنج سکه از سکه های آقای دهملاهی و استرداد معادل آن و اقرار متهم به حضور در محل کتد و کلو برای بیرون آوردن عتیقه جات بدلی در پرونده شکایت خسرو بردون و اظهارات سایر متهمین از جمله بهنام قمبری و مهرداد کریمی نسبت به وی، اقدامات وی در پرونده خسرو بردون در حد ارائه طریق و تسهیل وقوع جرم و نتیجتاً معاونت در جرم تشخیص داده میشود. صفحه 956 و 957 جلد ۳ و صفحه ۱۴۲۴ و ۱۴۲۵ جلد ۴ با توجه به دفاعیات پلاوجه متهم وکیل ایشان در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 9- فرزاد نجات پور فرزند عوض آزاد با وکالت پروین تصریح دایر بر مشارکت در کلاهبرداری میزان ۱۸۳ که از آقای عبدالصاحب دهملاهی به همراه سیروس طیبی پور و حمید آریا متش که شاکی نسبت به بیست عدد از سکه ها رضایت داده است با توجه به شکایت شاکی و فاکتور خرید سکه و پرینت حساب وی و اظهارات سایر متهمین نسبت به وی و استرداد معادل 300 میلیون تومان به شاکی طی دو فقره چک و دفاعیات پلاوجه وی به شرح صفحات 1706 و 1707 جلد 4 و صفحه ۸۸۶ جلد ۲ با توجه به دفاعیات پلاوجه ایشان در مرحله دادرسی دادگاه بزهکاری ایشان محرز و مسلم است و نیز در خصوص اتهام 10- رحمت اله رحمتی باغملک فرزند فرج اله دایر بر الف) مشارکت در کلاهبرداری از آقای عبدالصاحب دهملاهی به همراه ابراهیم رحمتی باغملک و گرفتن وکالت تنظیمی در دفترخانه شماره 244 شیراز موضوع شکایت عبدالصاحب دهملاهی ب) معاونت در کلاهبرداری از آقایان داریان با توجه به شکایت شکایت و اینکه سند وکالت تنظیمی اموال شاکی دهملاهی به نام وی تنظیم شده است که ابتدا مدعی معامله با وی بود صفحه 872 جلد دو لکن پس از مدتی که راهی برای خود نیافت مجبور به استرداد اسناد و ابطال وکالت شد و در خصوص نقش وی در پرونده داریان طبق اظهارات ابراهیم شکوفه فر و نیز اظهارات خود متهم کیف حاوی سکه ها جهت بردن به محل تقسیم (منزل پدری) تحویل وی شده است و طبق گزارشات صفحه ۱۴۴۱ تا 1951 جلد 5 و گزارش صفحه ۲۱۰۰ جلد 5 نامبرده به نوعی در مصرف سکه ها و در اختیار گذاشتن حساب خود برای واریز پول حاصل از فروش سکه ها نقش داشته است با توجه به اینکه متهم در مرحله دادرسی دادگاه حضور نیافته و دفاعیات خود را ارائه نکرده است و نیز در خصوص اتهام 11- علی سالار پور فرزند امید علی دایر بر معاونت در کلاهبرداری توسط بهنام قمبری و مهرداد کریمی از آقای حسین خلفان با توجه به شکایت شاکی و اظهارات متهم به شرح صفحه ۵۶۱ جلد ۳ که اظهار داشته در محل بیرون آوردن حضور داشته و متهمین کریمی و قمبری هم حضور وی را تایید نمودند لکن در اظهارات خود گفته اند که علی سالارپور عملاً مالی نصیبش نشده و حتی از خود وی نیز به همین طریق مبلغ هنگفتی برده اند که علی سالار خود سابقاً شکایت مشابهی مطرح نموده بود و رضایت داده علی هذا اقدامات علی سالارپور در پرونده با موضوع شکایت حسین خلفان در حد ترغیب شاکی و نتیجتاً معاونت در جرم تشخیص داده می شود و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده و با توجه به اینکه متهم در مرحله دادرسی دادگاه تمام اظهارات قبلی خود را منکر شده و متعارض صحبت کرده بزهکاری ایشان محرز و مسلم و مضافاً با این شرح که متهمین با حیل و تقلب از شکات سکه و پول و اموال غیرمنقول گرفته اند تا در فروش گنج با هم مشارکت کنند و شکات هم مورد اغفال متهمین واقع شده اند و متهمین قبل از اینکه با شکات در محل کشف عتیقه جات و گنج حاضر شوند خودشان اشیاء تقلبی که به مانند اشیاء تاریخی و عتیقه بوده را در محل معین دفن کرده و بعد از حضور مجند به همراه شکات اقدام به حفاری و کوش و نهایتاً کشف اشیاء عتیقه و استخراج آن می نمودند و مجدداً به شکات اعلام می نمودند که جهت فروش می بایست مجوزات لازم گرفته شود و نیاز به پول داریم (به صورت سکه) و شکات هم سکه به متهمین داده اند و ... که مستند از ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری شرایط و ارکان عنصر مادی جرم کلاهبرداری که شامل توسل به وسایل متقلبانه توسط متهمین + اغفال و فریب قربانی جرم (شکات) که ضابطه احراز این شرط ضابطه شخصی است که شکات با توجه به مآثورهای متقلبانه ای که متهمین انجام داده اند مورد غفلت واقع شده اند + بردن مال شکات بوده ، وجود دارد و اینکه متهمین ردیف اول و دوم (کریمی و قنبری) مرتکب کلاهبرداری مشدد شده اند چرا که خود را منتسب به بیت رهبری و وزارت اطلاعات و وزارت میراث فرهنگی دانسته اند و با ذکر این نکته که عناوین اتهامی ابراهیم کریمی (متهم ردیف 5) و فرزاد نجات پور (متهم ردیف 9) مشمول قاعده تکرار جرم است چرا که دارای محکومیت کیفری موثر هستند و قاعده تعدد جرم هم نسبت به بعضی از متهمین قابلیت اعمال داشته علی ایحال دادگاه با توجه به شرح فوق مستنداً از ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری و ماده 6 قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات غیرمجاز و مواد 19 ، 125 ، 126 ، 127 ، 134 ، 135 قانون مجازات اسلامی بخش عمومی و با لحاظ تصویب نامه مصوب 1403 هیئت دولت که دلالت بر تعدیل جزای نقدی داشته و مستنداً به رای وحدت رویه شماره 838 مورخ 16 / 8 / 1402 هیأت عمومی دیوان عالی کشور حکم به محکومیت متهم ردیف اول بابت اتهام بند الف به تحمل ده سال حبس و انفصال ابد از خدمات دولتی و رد یک دهم عین اموال 400 سکه تمام به شاکیان و پرداخت یک پنجم جزای نقدی معادل 400 سکه تمام در حق دولت و بابت اتهام بند ب به تحمل ده سال حبس و انفصال ابد از خدمات دولتی و رد یک دوم عین اموال (705 سکه تمام) به شاکی و پرداخت یک دوم جزای نقدی معادل 705 سکه تمام به از ازی در حق دولت و بابت اتهام بند ج به تحمل ده سال حبس و رد یک دوم عین اموال (1622 سکه تمام + 3 کیلو و 201 گرم و 640 سوت

تصویر براین با اصل است.

نشانی: استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بلوار بوعلی - شهرک صنعتی - جنب سازمان تامین اجتماعی

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا»

شماره دادنامه : 140337390006292638
تاریخ تنظیم : 1403/07/04

شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان بهبهان دادنامه



دادگستری کل استان خوزستان

طلای آب شده (به شاکی و پرداخت یک دوم جزای نقدی معادل اموال برده شده در حق دولت و انفصال ابد از خدمات دولتی و بابت اتهام بند د به تحمل ده سال حبس و انفصال ابد از خدمات دولتی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و رد یک سوم اموال برده شده (سه میلیارد و دویست و ده میلیون تومان) در حق شاکی که نسبت به جنبه عمومی با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف دو بابت اتهام بند الف به تحمل ده سال حبس و انفصال دائم از خدمات دولتی و رد یک دوم عین اموال (705 سکه تمام) به شاکی و پرداخت یک دوم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و بابت اتهام بند ب به تحمل ده سال حبس و انفصال دائم از خدمات دولتی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و رد یک دوم عین اموال (1622 سکه تمام + 3 کیلو + 201 گرم و 640 سوت طلای آب شده) در حق شاکی و بابت اتهام بند ج به تحمل ده سال حبس و انفصال دائم از خدمات دولتی و رد یک سوم اموال (سه میلیارد و دویست و ده میلیون تومان) به شاکی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و بابت اتهام بند د به تحمل 5 سال حبس تعزیری که نسبت به جنبه عمومی جرائم با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف سه بابت اتهام بندالف به تحمل چهار سال حبس تعزیری و رد یک سوم اموال برده شده (سه میلیارد و دویست و ده میلیون تومان) در حق شاکی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و بابت اتهام بند ب به تحمل دو سال حبس تعزیری + پرداخت جزای نقدی به میزان سی میلیون تومان در حق دولت + 165 میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت که نسبت به جنبه عمومی با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف چهارم بابت اتهام بند الف به تحمل چهار سال حبس تعزیری و رد یک پنجم عین اموال (400 سکه تمام) به شاکی و پرداخت یک پنجم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت و بابت اتهام بند ب به تحمل چهار سال حبس تعزیری و پرداخت یک دوم جزای نقدی معادل ریالی اموال موضوع وکالتنامه تنظیمی در دفترخانه شماره 244 شیراز در حق دولت (ردمال به جهت استرداد منتفی است) که نسبت به جنبه عمومی با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف پنجم با رعایت قاعده تکرار جرم به تحمل هفت سال حبس تعزیری و رد یک پنجم عین اموال (400 سکه تمام) در حق شاکی و پرداخت یک پنجم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف ششم به تحمل چهار سال حبس تعزیری و رد یک پنجم عین اموال (400 سکه تمام) به شاکی و پرداخت یک پنجم جزای نقدی معادل مال برده شده در حق دولت صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف هفتم بابت اتهام بند الف به تحمل هفت سال حبس تعزیری و رد یک پنجم عین اموال (400 سکه تمام) در حق شاکی و پرداخت یک پنجم جزای نقدی معادل مال برده شده (400 سکه تمام) در حق شاکی و پرداخت جزای نقدی به میزان یک پنجم معادل مال برده شده در حق دولت و بابت اتهام بند ب به تحمل هفت سال حبس تعزیری و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل 183 سکه تمام در حق دولت و رد یک سوم عین اموال (163 سکه تمام) در حق شاکی (با ذکر این نکته که شاکی نسبت به بیست عدد سکه رضایت داده است) و بابت بند ج به تحمل هفت سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل مال برده شده به شرح صفحه 2635 در حق دولت (با ذکر این نکته که به جهت ابطال وکالتنامه رد مال منتفی است) که نسبت به جنبه عمومی جرائم با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف هشت بابت اتهام بند الف به تحمل چهار سال حبس تعزیری و رد یک سوم 163 سکه تمام در حق شاکی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل 183 سکه تمام در حق دولت (توجهاً به اینکه شاکی نسبت به بیست عدد سکه تمام رضایت داده است) و بابت اتهام بند ب به تحمل دو سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی به میزان سی میلیون تومان در حق دولت و پرداخت جزای نقدی به میزان 165 میلیون تومان در حق دولت با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف نهم با لحاظ قاعده تکرار جرم به تحمل هفت سال حبس تعزیری و رد یک سوم 163 سکه تمام با احتساب 300 میلیون تومان که متهم به شاکی رد کرده و در مرحله اجرای حکم محاسبه و از یک سوم 163 سکه تمام کسر خواهد شد در حق شاکی و پرداخت یک سوم جزای نقدی معادل 183 سکه تمام در حق دولت (و با ذکر این نکته که شاکی نسبت به بیست عدد سکه رضایت خود را اعلام داشته است) صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف ده بابت اتهام بندالف به تحمل چهار سال حبس تعزیری و پرداخت یک دوم جزای نقدی معادل مال موضوع وکالتنامه تنظیمی در دفترخانه شماره 244 شیراز در حق دولت (رد مال به جهت استرداد منتفی است) و بابت اتهام بند ب به تحمل دو سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی به میزان 165 میلیون تومان در حق دولت با اجرای مجازات اشد صادر و اعلام می نماید و نیز حکم به محکومیت متهم ردیف یازدهم به تحمل دو سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی به میزان 165 میلیون تومان در حق دولت به اضافه پرداخت جزای نقدی به میزان سی میلیون تومان در حق دولت که قابلیت جمع دارند صادر و اعلام می نماید. آراء صادره نسبت به تمام متهمین به جزء متهم ردیف دهم حضوری ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر خوزستان می باشد و نسبت به متهم ردیف دهم غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر خوزستان می باشد % ع ل

رئیس شعبه 104 دادگاه کیفری دو بهبهان : عبدالله حیدری

امضای صادر کننده

رئیس شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان بهبهان - عبدالله حیدری

عبدالله حیدری

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بلوار بوعلی - شهرک صنعتی - جنب سازمان تامین اجتماعی

«فَلَا تَتَّبِعُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَخْلُوا»

شماره قرار : 140137390012047787
تاریخ تنظیم : 1401/12/24

شعبه 2 بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بهبهان قرار نهایی دادسرا



دادگستری کل استان خوزستان

18. آقای جمال محمدپور فرزند فریدون به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - پشت استخر خانواده - کوچه حافظیه - منزل شخصی جمال محمدپور
 19. آقای حمید آریامش فرزند رضا با وکالت آقای امیرمصطفی جمشیدنژاد فرزند اسفندیار به نشانی استان کهگیلویه و بویراحمد - شهرستان بویراحمد - یاسوج - بلوار رجاء - پشت تیپ 48 فتح منازل مسکونی نیروی انتظامی - بلوک 6 - طبقه 1 واحد 1
 20. آقای ابراهیم رحمانی باغ ملک فرزند فرج اله با وکالت آقای بهزاد حسن سار فرزند علی حسین به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - بعد از چهارراه هلال احمر نبش کوچه .
 21. آقای عرفان ثابتي به نشانی مجهول المکان
 22. آقای فرزند نجات پور فرزند عوض با وکالت خاتم پروین نصرحق فرزند طلوع به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - تهران - خیابان رودهن-بلوار امام-خیابان سپهر-طبقه فوقانی پلایس +10
 23. آقای رحمت الله رحمانی باغ ملک فرزند فرج اله با وکالت خاتم فاطمه سادات پور فرزند حبیب اله به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - فکته محسنی گلزار ازانس اکبر
 24. آقای میروس طیبی پور فرزند محمدرحیم به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - شهر بهبهان - روستای بدلی
 25. آقای حمید آریامش فرزند رضا به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - جنب ورزشگاه ایتلو - کوچه پردیس 1 - پلاک 8
 26. آقای عطا برکت به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - خیابان عدالت رودروی مسجد سید فقیه ملافروشی برکت
 27. آقای تورج یوسفی منش فرزند جمشید به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - تریخی کوچه شهید شجاعی پلاک 23
 28. آقای حسین خلفان فرزند محمدرضا به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - شصت متری پشت استادیوم -جانبازان پردیس 1 پلاک 19
 29. آقای خسرو بردون فرزند خداداد به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - منصوریه - خیابان شهید محمدی معلم شخصی خسرو بردون
 30. آقای فرزند ابول نژادبان فرزند کریم اله به نشانی استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بهبهان - خیابان پیروز کوچه صیادی پلاک 33
- اتهام ها:
1. کلاهبرداری
 2. سرقت مسلحانه
 3. افعال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی با سوء استفاده از روابط خصوصی با مأمورین دولتی
 4. اتخاذ سمت یا عنوان مجهول
 5. قدرت نمایی با اسلحه
 6. شرب و جرح عمدی
 7. ایراد جرح عمدی با چاقو
 8. کلاهبرداری (مشارکت در کلاهبرداری به میزان 862 سکه)
 9. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
 10. کلاهبرداری
 11. کلاهبرداری
 12. شروع به ارتشاء
 13. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
 14. کلاهبرداری
 15. انتشار مطالبی مشتمل بر تهدید به هتک شرف یا حیثیت و یا افشای اسرار شخصی
 16. تهدید به قتل
 17. کلاهبرداری
 18. انتشار تهمت ، افترا ، فحش و الفاظ رکیک با نیتهای توهین آمیز و ...
 19. تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده و تقلب از امتیازات
 20. عصب عنوان
 21. تهدید به ضرر نفسی/شرفی/مالی
 22. حفاری و کاوش غیر مجاز برای بدست آوردن اشیاء عتیقه

تصویر برابر با اصل است.

نشانی: استان خوزستان - شهرستان بهبهان - بلوار بوعلی - شهرک صنعتی - جنب سازمان تامین اجتماعی